PRIMERO: CORREGIR el numeral 1.1. del ARTICULO PRIMERO del auto adiado 10 de 

diciembre de 2020, por medio del cual se libró mandamiento de pago ejecutivo, en 

el sentido de indicar que el CAPITAL VENCIDO del PAGARÉ 760106495 es por la suma 

de TRES MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($3.472.220,oo) MCTE y no como erradamente se indicó en dicho 

proveído. 

SEGUNDO: La presente providencia forma parte integral del auto de fecha 10 de 

diciembre de 2020. 

Notifíquese,  

RICARDO ALONSO ALVAREZ PADILLA 

Juez 
Ss 

MCG 

Neiva, 19 de febrero de 2021 en la fecha hago constar que, para notificar a las